ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ  И  ОЦЕНКИ  КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК № 34
поставка спортинвентаря для отдела культуры, спорта и по делам молодежи администрации Краснохолмского района.

	г. Красный Холм                                                                                       «11 »  ноября  2009 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К., Куликова С.С., Беляков Д.С.,  Щукина Е.А., Дрожженикова Т.В.
ОТСУТСТВОВАЛИ по уважительной причине: Точилина Г.В.
1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	Отдел культуры , спорта и по делам молодежи администрации Краснохолмского района. 171660, Тверская  обл. г. Красный Холм пл. Народная д.2. тел. (48237) 2-24-77

	Уполномоченный орган:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района, Тверская обл. г., Красный Холм, пл. Карла Маркса, д.10 тел.(8237) 2-25-54

	2.  Источник финансирования заказа
	Областной бюджет, бюджет муниципального

образования «Краснохолмский район»

	3.   Сведения о существенных условиях контракта:

	Наименование  и  характеристика поставляемых товаров

	Поставка спортивного инвентаря для  отдела культуры, спорта и по делам молодежи администрации Краснохолмского района.

	Место поставки товаров

	Торговый объект г. Тверь

	Срок поставки товаров

	В течение 10 дней с момента поступления авансового платежа на счет Поставщика.

	Срок и условия оплаты  выполнения работ

	Безналичный расчет. Предоплата – 30 % от суммы контракта, 70% оплаты по получению товара.

	Максимальная цена контракта

	164803 (сто шестьдесят четыре тысячи  восемьсот три  ) руб.

	4.  Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок.

	Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились по адресу уполномоченного органа:

Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10  в  10:00 час. по  московскому времени.

5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки.

Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№ 1

ООО СЭЦ «Штурм» 17006, г.Тверь, ул.Д.Донского, д.35а.,оф.111
№ 2

Индивидуальный предприниматель Крысин Виктор Владимирович, 17043, г.Тверь,б-рГусева,д.29

Котировочная комиссия  рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

1. Признать котировочные  заявки ООО СЭЦ «Штурм» 17006, г.Тверь, ул.Д.Донского, д.35а.,оф.111, д.18,  и ИП Крысин Виктор Владимирович,  17043,  г.Тверь, б-рГусева, д.29, как соответствующие требованиям, установленным в извещении.

2. Признать победителем  в проведении запроса котировок ООО СЭЦ  «Штурм» 17006, г.Тверь, ул.Д.Донского, д.35а.,оф.111, предложившим наиболее низкую цену контракта-146 490,00 (сто сорок шесть тысяч четыреста девяносто ) руб.
3. Признать котировочную заявку ИП Крысин Виктор Владимирович,  17043,  г.Тверь, б-рГусева, д.29 участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшее условие по цене, следующее после предложенного победителем-159 990,00 (сто пятьдесят девять тысяч девятьсот девяносто) руб.
Заседание комиссии окончено 11 ноября 2009 года в 10 часов 00 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 2-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

	Члены  комиссии:

Заместитель Главы администрации района,

Председатель комитета по управлению имуществом

	З.К.Молодцова

	Заведующая финансовым отделом, заместитель Главы администрации района

	С.С. Куликова

	Главный специалист-юрист администрации района

Главный специалист отдела экономики , инвестиций , муниципального заказа администрации района
	Д.С. Беляков

Е.А.Щукина

	Заведующая отделом культуры, спорта и по делам молодежи администрации района
	Т.В.Дрожженикова

Дата подписания 11 ноября 2009 г.

 И.о. Главы района                                                      В.А.Паутов
Дата подписания 11 ноября 2009 г.

PAGE
1